

Приложение №2 к заявке
на поставку товара

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование закупаемых товаров	Характеристика товара	Ед. измерен.	Коли-чество	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ, тенге без НДС	Примечание
1	Валик малярный	Для окраски поверхностей водно-клеевым составом, малярный, тип ВП (валик полиуретановый), ГОСТ 10831-87, из которых: ВП100 = 10 шт; ВП200 - 20шт; ВП250 = 12 шт. Итого = 42 штук	шт	21,0	960,00	20 160,00	
2	Кисть макловица	Кисть макловица ГОСТ 10597-87, марка КМА-135 (ширина щетины 135 мм)	шт	18,0	550,00	9 900,00	
3	Кисть малярная	Кисть плоская КП150 шириной щетины 50мм = 7 шт.; КП175 = 12 шт; КП100 = 6 шт.; КР25 (круглая) диаметром 25мм = 7 шт; КР40=6 шт. Итого 38 штук.	шт	15,0	400,00	6 000,00	
4	Колер в тубиках	Жидкость, в пластиковых тубиках, объемом от 100 мл. Количество по цветам: красный-3шт; оранжевый -6 шт; желтый-12шт; верблюжий - 12 шт; голубой - 11 шт; салатовый - 11 шт; коричневый 2 шт. Итого = 60 шт.	шт.	60,0	350,00	21 000,00	
5	Эмаль белая	Эмаль НЦ-132, цвет белый, ГОСТ 6631-74	кг	90,0	1 240,00	111 600,00	поставка 30 календарных дней.
6	Эмаль голубая	Эмаль НЦ-132, цвет голубая, ГОСТ 6631-74	кг	150,0	1 240,00	186 000,00	
7	Эмаль желтая	Эмаль НЦ-132, цвет желтый, ГОСТ 6631-74	кг	60,0	800,00	48 000,00	
8	Эмаль черная	Эмаль НЦ-132, цвет черный, ГОСТ 6631-74	кг	60,0	800,00	48 000,00	
12	Краска Водоэмульсионная	Краска Водоэмульсионная ГОСТ 28196-89 для внутренних работ	кг	250,0	200,00	50 000,00	
13	Краска Водоэмульсионная Фасадная	Краска Водоэмульсионная Фасадная ГОСТ 20833-75 для наружных работ	кг	500,0	500,00	250 000,00	
14	Грунтовка	Грунтовка ГФ-021 ГОСТ 25129-82	кг	90,0	520,00	46 800,00	
15	Уайт-спирит	Уайт-спирит (растворитель), ГОСТ 3134-78	кг	20,0	650,00	13 000,00	
16	Растворитель	Растворитель Р-646, ГОСТ 18188-72	кг	85,0	650,00	55 250,00	
17	Мастерок штукатурный	Мастерок штукатурный	шт	6,0	500,00	3 000,00	
ИТОГО:						868 710,00	

Место поставки: РК, 130000, Мангистауская область, г.Актау, 25 мкр., производственная база МУТТ, Центральный склад ТОО "ОЙЛ ТРАНСПОРТ КОРПОРЕЙШН".

Сроки поставки: в течение 30-ти календарных дней с момента подписания договора

Начальник ООУП



Специалист по зданиям и сооружениям

Кушеров Е.М.

Аккенжеев А.

